
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie zasad rachunkowości  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku – o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 120 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania zasady rachunkowości w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie stanowiące Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam do stosowania wyodrębnioną ewidencję w realizowanych przez 

Uczelnię projektach stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2023 roku. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 47/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

zasad prowadzenia rachunkowości w Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie. 

 

 

REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


